                                                                                                                                                                                                        ПРОЕКТ

[image: image1.wmf] 

 


PAGE  

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

                              400066, Волгоград, пр-кт им. В. И. Ленина, д. 10, тел. (8442) 38-08-89, E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru
	от
	
	№
	


О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Волгограда
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Волгоградской городской Думы:

от 27.09.2006 № 34/778 «Об утверждении Положения об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда»;
от 25.11.2009 № 26/774 «О внесении изменений в Положение об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда, утвержденное решением Волгоградской городской Думы от 27.09.2006 № 34/778 «Об утверждении Положения об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда»;

от 28.04.2010 № 32/969 «О требовании Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора Волжской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 15.03.2010 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного(ых) коррупционного(ых) фактора(ов) и о внесении изменений в Положение об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда, утвержденное решением Волгоградской городской Думы от 27.09.2006 № 34/778 «Об утверждении Положения об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда» (в редакции решения Волгоградской городской Думы от 25.11.2009 № 26/774)»;
от 28.09.2016 № 47/1402 «О внесении изменений в Положение об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда, утвержденное решением Волгоградской городской Думы от 27.09.2006 № 34/778 «Об утверждении Положения об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда»;

от 19.07.2017 № 59/1718 «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 27.09.2006 № 34/778 «Об утверждении Положения об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда»;

от 27.04.2022 № 65/967 «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 27.09.2006 № 34/778 «Об утверждении Положения об осуществлении управления в области охраны окружающей среды на территории Волгограда».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель 

Волгоградской городской Думы 

                                   В.В.Колесников
	Глава Волгограда

                                      В.В.Марченко



[image: image1.wmf]_1806925305.doc


�












